КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ  И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

12.01. 2015                                                                                                                        № 3

г. Заринск

О порядке распределения средств на стимулирование инновационной деятельности

муниципальных общеобразовательных организаций Заринского района

В целях исполнения приказа Главного управления образования и молодежной

политики Алтайского края от 22.12.2014 № 6870, приказа комитета по образованию и

делам молодежи от 18.11.2014 № 118 "Об утверждении Положения об инновационном

фонде системы образования Заринского района"

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок распределения средств инновационного фонда системы

образования Заринского района на стимулирование инновационной деятельности

муниципальных общеобразовательных организаций  на 2015 год (приложение 1).

2. Утвердить методические рекомендации общеобразовательным организациям  по

разработке порядка распределения средств на стимулирование инновационной

деятельности между педагогическими работниками (приложение 2).

3. Руководителям общеобразовательных организаций Заринского района разработать и

утвердить порядок распределения средств инновационного фонда общеобразовательной

организации между педагогическими работниками.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.